



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr Krzysztof Niemczuk

*Uczestnicy postępowania na jednorazową dostawę materiałów pomocniczych i odczynników laboratoryjnych
znak sprawy: DZ-2501/2442/246/13*

Wasze pismo z dnia: **Znak:**

Nasz znak:
DZ-2501/2442/531/13

Data:
2013/02/19

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 PZP wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

1. Zadanie nr 4 poz. 5:

Czy udzieli Państwo zgody na zaproponowanie przez naszą firmę naważki 1g, przy zachowaniu konkurencyjności cen?

ODPOWIEDŹ: NIE.

2. Zadanie nr 4 poz. 6:

Czy udzieli Państwo zgody na zaproponowanie przez naszą firmę naważki 1g, przy zachowaniu konkurencyjności cen?

ODPOWIEDŹ: NIE.

3. Zadanie nr 4 poz. 125:

Czy udzieli Państwo zgody na zaproponowanie przez naszą firmę naważki 1g, przy zachowaniu konkurencyjności cen?

ODPOWIEDŹ: NIE.

4. Zadanie nr 4 poz. 153:

Czy udzieli Państwo zgody na zaproponowanie przez naszą firmę naważki 1g, przy zachowaniu konkurencyjności cen?

ODPOWIEDŹ: NIE.

5. Zadanie nr 4 poz. 3-6, 119, 147, 148, 152:

Czy udzieli Państwo zgody na zaproponowanie przez naszą firmę naważek 100mg, przy zachowaniu konkurencyjności cen?

ODPOWIEDŹ: TAK.